様式７（第12条関係）
令和 年　月　日

滋賀県知事　三日月　大造　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　          　　　           （法人にあっては名称および代表者の職名・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・担当者    氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （法人にあっては発行責任者および担当者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話番号

文化芸術公演支援事業補助金実績報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け滋文振第　　　号で交付決定のあった標記補助金に係る事業が完了したので、文化芸術公演支援事業補助金交付要綱第12条の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。

　関係書類
　　・施設使用料がわかる書類（領収書等）